ως αναδασωτέας δασικής έκτασης που είχε παραχω-
ρηθεί για ρητίνευση στη θέσεις «Μελετάκι, Κυπαρίσσι, 
Καντήλι κ.λπ.» εμβαδού 60.500 στρ. της Περιφέρειας του 
Δήμου Μάνδρας Δυτικής Αττικής» στη θέση «Κυπαρίσσι» 
του Δήμου Μάνδρας Δυτικής Αττικής, λόγω πυρκαγιάς. 
μόνο για έκταση συνολικού εμβαδού 6.293,4006 τ.μ. (έξι 
χιλιάδων διακοσίων ενενήντα τριών τετραγωνικών μέ-
τρων και τεσσάρων χιλιάδων έξι δεκάκις χιλιοστών του 
τετραγωνικού μέτρου, που αποτελείται αναλυτικότερα 
από τις: (έκταση 19) εμβαδού: 2.781,8130 τ.μ. (δύο χιλιά-
δων επτακοσίων ογδόντα ενός τετραγωνικών μέτρων 
και οκτώ χιλιάδων εκατόν τριάντα δεκάκις χιλιοστών 
του τετραγωνικού μέτρου), διότι εμφανίζεται με μορφή 
αγροτικής έκτασης κατά το έτος 1981 (Α/Φ 1981 είναι η 
πλησιέστερη προς το χρόνο κήρυξης) και σήμερα έχει 
την ίδια μορφή, (έκταση 20) εμβαδού 1.468,4473 τ.μ. 
(χιλίων τετρακοσίων εξήντα οκτώ τετραγωνικών μέ-
τρων και τεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων εβδομήντα 
τριών δεκάκις χιλιοστών του τετραγωνικού μέτρου), δι-
ότι εμφανίζεται με μορφή αγροτικής έκτασης κατά το 
έτος 1981 (Α/Φ 1981 είναι η πλησιέστερη προς το χρόνο 
κήρυξης) και σήμερα έχει την ίδια μορφή, (έκταση 21) 
εμβαδού: 1.564,6370 τ.μ., (χιλίων πεντακοσίων εξήντα 
τεσσάρων τετραγωνικών μέτρων και έξι χιλιάδων τρια-
κοσίων εβδομήντα δεκάκις χιλιοστών του τετραγωνικού 
μέτρου), διότι εμφανίζεται με μορφή αγροτικής έκτασης 
κατά το έτος 1981 (Α/Φ 1981 είναι η πλησιέστερη προς το 
χρόνο κήρυξης) και σήμερα έχει την ίδια μορφή, (έκτα-
ση 22) εμβαδού: 478,5033 τ.μ. (τετρακοσίων εβδομήντα 
οκτώ τετραγωνικών μέτρων και πέντε χιλιάδων τριάντα 
τριών δεκάκις χιλιοστών του τετραγωνικού μέτρου διότι 
εμφανίζεται με μορφή αγροτικής έκτασης κατά το έτος 
1981 (Α/Φ 1981 είναι η πλησιέστερη προς το χρόνο κή-
ρυξης) και σήμερα έχει την ίδια μορφή. Όλες οι ανωτέρω